

Dodávateľ :

LAUDETUR, s.r.o.

Staré záhrady 3
82105 Bratislava

IČO: 45600511

DIČ: 2023050733

IČ DPH: 2023050733

OS Bratislava I., Oddiel: Sro, Vložka č.: 65618/B

Banka : Prima Banka Slovensko,
SWIFT : KOMASK2X

Vyhotovil : Tirpák Eduard

Odberateľ :Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**2012003**

K faktúre číslo :

Poštová adresa:Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
05.12.2012	05.12.2012	12.12.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3742214001/5600		
IBAN :		
Suma k úhrade : -15 580,94		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2012004	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Vystavujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		dobropis k faktúre 01/2011	1,00	ks	-1 117,80	-1 341,36	20	-1 117,80	-223,56	-1 341,36
2		dobropis k faktúre 05/2011	1,00	ks	-988,17	-1 185,80	20	-988,17	-197,63	-1 185,80
3		dobropis k faktúre 06/2011	1,00	ks	-861,50	-1 033,80	20	-861,50	-172,30	-1 033,80
4		dobropis k faktúre 08/2011	1,00	ks	-1 245,80	-1 494,96	20	-1 245,80	-249,16	-1 494,96
5		dobropis k faktúre 08/2011	1,00	ks	-1 043,39	-1 252,07	20	-1 043,39	-208,68	-1 252,07
6		dobropis k faktúre 09/2011	1,00	ks	-874,83	-1 049,80	20	-874,83	-174,97	-1 049,80
7		dobropis k faktúre 11/2011	1,00	ks	-955,67	-1 146,80	20	-955,67	-191,13	-1 146,80
8		dobropis k faktúre 12/2011	1,00	ks	-922,08	-1 106,50	20	-922,08	-184,42	-1 106,50
9		dobropis k faktúre 13/2011	1,00	ks	-1 098,22	-1 317,86	20	-1 098,22	-219,64	-1 317,86
10		dobropis k faktúre 14/2011	1,00	ks	-1 028,75	-1 234,50	20	-1 028,75	-205,75	-1 234,50
11		dobropis k faktúre 15/2011	1,00	ks	-987,08	-1 184,50	20	-987,08	-197,42	-1 184,50
12		dobropis k faktúre 16/2011	1,00	ks	-1 022,08	-1 226,50	20	-1 022,08	-204,42	-1 226,50
13		dobropis k faktúre 20/2011	1,00	ks	-838,75	-1 006,50	20	-838,75	-167,75	-1 006,50

Základ pre DPH 20 % : -12 984,12

DPH 20 % : -2 596,82

Celková suma s DPH

-15 580,94MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa:

13 -12- 2012

Podacie číslo:

22363

RZ, ZH - LU:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Podpis a pečiatka :

LAUDETUR, s.r.o.Staré záhrady 3
821 05 Bratislava
IČO: 45 600 511
DIČ: 20 230 507 33